
1 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

                 
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

                  Αθήνα 05/06/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 3508 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

 Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
2510/24-04-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή δύο (2) ΔΕ 
Οδηγών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών για ένα (1) έτος». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις Διατάξεις: 

α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 

β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 

γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις»  (Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2.   Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (Β΄ 1603/2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 2510/24-04-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 21ης/28-05-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
5. Την υπ’ αριθμ. 3293/28-5-2024 απόφαση έγκρισης των προσωρινών πινάκων κατάταξης. 
 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

2510/24-04-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή δύο (02) ΔΕ 

ΑΔΑ: ΨΡΖ74690ΩΡ-ΞΕΦ



2 
 

Οδηγών για το Νομό Αττικής, με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό καθεστώς 

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών και ως εξής: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 2510/24-04-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ                                                    

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1.  23635/09-05-2024 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 624,36 

2.  25586/09-05-2024 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568,67 

3.  26647/15-05-2024 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 558,1 

4.  25605/09-05-2024 ΓΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 555,24 

5.  26653/15-05-2024 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 533,74 

6.  26657/15-05-2024 ΑΛΟΙΜΟΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 417 

7.  26035/13-05-2024 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 415,19 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ 
 
 
        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

 

ΑΔΑ: ΨΡΖ74690ΩΡ-ΞΕΦ


		2024-06-05T12:54:24+0300
	Athens




